UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PROGRAD - Nº 2024.627

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA por meio da
parceria com a Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior do Estado do Paraná (SETI), torna público através da Pró Reitoria
de Graduação o Resultado Final do Edital PROGRAD - Nº 2024.299,
referente a Seleção das Propostas no âmbito do Programa de Pesquisa
Metodológica para a Inovação Didático Pedagógica dos Cursos de
Graduação da UEPG,

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE PROPOSTAS

                                PROPOSTAS DEFERIDAS DOS CURSOS COM CONTEMPLAÇÃO FINANCEIRA

Bacharelado em Física
Licenciatura em Matemática
Licenciatura em Física
Bacharelado em Turismo
Bacharelado em Química Tecnológica
Bacharelado em Zootecnia
PROPOSTA DEFERIDA DO CURSO COMO CADASTRO DE RESERVA
Bacharelado em Engenharia de Materiais
PROPOSTA DEFERIDA DO CURSO PARA O SUBPROJETO ENSINO CLÍNICO
Medicina
PROPOSTAS INDEFERIDAS DOS CURSOS:
Bacharelado em Engenharia de Alimentos: não atendeu o item 3.3 do edital.
Bacharelado em Geografia: não atendeu o item 3.4 do edital.
Licenciatura em Música: não atendeu o item 3.3 do edital.
Licenciatura em Química: não atendeu o item 3.4 do edital.

Publique-se. Cumpra-se.
 Ponta Grossa, 21 de Junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Miguel A. de Freitas Jr., Pró-reitor de Graduação, em
21/06/2024, às 13:44, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 2065534 e o código CRC D417F80C.

24.000032614-5 2065534v8